
   
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять сьома сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

  

Від 18 грудня  2024 року №   1505 

селище Великий Бичків 

 

Про прийняття майна у комунальну  

власність Великобичківської   

територіальної громади  

 

    Відповідно до статті 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу права державної та 

комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 

1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», на підставі звернення Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 12.12.2024 №06-25/6309 та 12.12.2024 №06-25/6321, сесія 

Великобичківської селищної  ради,  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Великобичківської 

територіальної громади в особі Великобичківської селищної ради об’єкти 

нерухомого майна, а саме: 

- незавершеного будівництва з розробленою проектно-кошторисною 

документацією, а саме: «Дільнича лікарня в смт. Великий Бичків на 120 ліжок, 

Рахівського району – будівництво» за адресою: селище Великий Бичків, вул. 

Енергетична;  

- незавершеного будівництва з розробленою проектно-кошторисною 

документацією, а саме: «ЗОШ в с. Великий Бичків на 796 уч. м., Рахівського 

району – будівництво» за адресою: селище Великий Бичків, вул. Дібровська. 

2. Прийняти у комунальну власність Великобичківської територіальної громади 

в особі Великобичківської селищної ради об’єкти нерухомого майна визначені в 

пункті 1 даного рішення.  

 

 



2. 

 

3. Уповноважити Великобичківського селищного голову Олега БУРСУ створити 

комісію щодо передачі об’єктів нерухомого майна визначені в пункті 1 даного 

рішення 

4. Уповноважити Великобичківського селищного голову Олега БУРСУ 

затвердити від імені Великобичківської селищної ради акти прийому-передачі 

об’єктів нерухомого майна.  
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та транспорту Олега ВАЙНАГІЯ.  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Селищний голова                            Олег БУРСА 


